２０２４年１２月吉日

千葉県支部教室指導者 様

楊名時八段錦・太極拳 千葉県支部

                 支 部 長  松 井 將 子

千葉県支部「教室指導者のつどい」開催のご案内

 皆様のご協力により 466 名もの皆様が一堂に会した「秋の大会」からはや 1 か月がたちました。日頃よ

り支部の活動にご尽力いただき、ありがとうございます。

 昨年好評をいただきました千葉県支部「教室指導者のつどい」を、下記のとおり開催いたしますのでご案

内申し上げます。今年度は協会本部で久しぶりに開催された研修リーダー育成講座の報告と、昨年同様実技

を行います。

教室指導者の皆様、今後指導者を目指す方、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申

し上げます。

記

１ 日時・場所

日 時 場 所

２０２５年１月２９日（水）

         １３：３０～１６：３０

千葉市蘇我コミュニティセンター 3 階 ホール

（千葉市中央区今井１-１４-４３）

２０２５年２月１６日（日）

     １３：３０～１６：３０

市川市全日警ホール ２階 第 3 会議室

（市川市八幡４-２-１）

 ・上記の日程で都合のよい日を選んでください。各回 50 名程度で調整させていただきます。

２ 内容

 ① 支部長挨拶

 ② 研修リーダー育成講座 報告

 ③ 本部・支部からの報告

 ④ 実技

３ 参加申込み

 ・教室指導者の方 または今後教室で教えたい方（指導員以上の支部会員かつ本部会員）

 ・下の参加申込書に記入の上、1 月２２日（水）までに申し込んでください。

 ・申し込み先 教室指導者の先生からまとめて支部行事企画担当にお申込み願います。

 ４ その他

    服装：自由（動きやすい服装・更衣室はあり）  水分補給の飲み物持参

参 加 申 込 書

（フリガナ）

氏  名                                教室名           市町村

住所                ℡           緊急連絡先℡

参加希望日に〇     １月２９日（水）    ２月１６日（日）     どちらも可

★ メールの場合、書式は問いません。

★ 人数が偏った場合変更をお願いすることがあります。